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              Bydgoszcz  21 lipca  2024 roku 

Ogłoszenia 16 niedziela zwykła

Trwają dalej  prace przy witrażach. Na  konto parafii i ofiar złożonych bezpośrednio mi w
biurze czy kościele na cel remontowy witraży wpłynęła kwota w minionym tygodniu 1800
złotych. Serdeczne Bóg zapłać.

 Bardzo serdecznie dziękuję za ofiary złożone w czasie dzisiejszej 3 niedzieli, które są
przeznaczone w całości na  ten cel. I pragnę poinformować Was kochani, że  ze względu na
dużą kwotę i czas, prac które się toczą. Pragnę ogłosić, że przez te kolejne 4 niedziele po
Mszach św. zbierane będą ofiary do puszek z przeznaczeniem na ten cel. Kto może wspomóc w
tym czasie większą ofiarą to proszę o pomoc w tej formie, ale i o modlitwę, byśmy dalej żyjąc
we Wspólnocie kształtowali Duchowe Piękne oblicze świątyni Naszych serc, ale  i Naszego
Parafialnego Wieczernika jakim Jest ten kościół.

Dziękuję, że Jesteście.

 Przypominam, że Msze święte w lipcu i sierpniu w niedzielę i uroczystości będą
odprawiane w Naszym kościele o 8.00, 11.00 i o godzinie 18.00.
W tym tygodniu biuro parafialne czynne w sobotę od 9.00- 10.00.
W tym tygodniu zapraszamy na Nabożeństwa

- w środę po Mszy św. wieczornej Nowenna do MB Nieustającej Pomocy,
- w czwartek Adoracja Najświętszego Sakramentu od godziny 17.00.

- w piątek po Mszy św. Koronka do Bożego Miłosierdzia.

   Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzę Bożego Błogosławieństwa i opieki
MB..    
   W przyszłą niedzielę 28 lipca po Mszy św. o godzinie 11.00 poświęcimy samochody z
okazji wspomnienia w tym tygodniu św. Krzysztofa. Ofiary zbierane podczas
poświęceniu przeznaczone są na zakup aut dla Misjonarzy na Misjach. Auta można
ustawiać na parkingu przy kwiaciarkach i po drugiej stronie.
       Przy wyjściu z kościoła do nabycia Nowy Numer Przewodnika katolickiego.
         Zachęcam do zamawiania intencji mszalnych na ten rok są jeszcze wolne terminy.

Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy o
ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Proboszczu Romanie Janka i  zmarłych z Naszej
Parafii.  W minionym tygodniu  odprowadziliśmy na miejsce spoczynku śp. .Bogdana Leppert z ulicy
Skromnej  Dobry Jezu, a Nasz Panie..

        12.  W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391  



                                                                                         Ks. Krzysztof Buda – Proboszcz

 

Nasza Parafia organizuje 2- dniową Pielgrzymkę do Niepokalanowa w dniach 24- 25
sierpnia.

1 dzień 24 sierpnia. Wyjazd o 6 rano spod cmentarza św. Krzyża. Wyruszamy w stronę Torunia
zatrzymujemy się w Górsku, miejscu porwania bł. księdza Jerzego Popiełuszki, potem w Toruniu
nawiedzimy Sanktuarium NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji oraz kaplice Pamięci i inne miejsca na
starym Mieście. Potem udamy się do Włocławka zwiedzimy Katedrę Wniebowzięcia NMP zwiedzimy
Muzeum Diecezjalne udamy się nad Tamę na Wiśle, zobaczymy miejsce gdzie wyłowiono ciało Bł. Ks.
Jerzego Popiełuszki. Ten dzień zakończymy obiadokolacja i noclegiem.

2 dzień 25 sierpnia- śniadanie potem udamy się do Niepokalanowa Sanktuarium we wsi Paprotnia
klasztor założył św. Maksymilian Maria Kolbe, tam weźmiemy udział we Mszy św. będzie Adoracja
Najświętszego Sakramentu dla chętnych czas wolny i ostatnim punktem będzie Arkadia najlepiej
Zachowany zespół parkowych w Polsce.

Koszt całości 480 złotych w tej cenie przejazd, 2 posiłki ( śniadanie i obiadokolacja), biletu wstępu,
ubezpieczenie NNW, obsługa informacyjna Pilota,  parkingi , przewodnicy lokalni i opłaty TFG i TFP

Zapisy u Proboszcza św. Krzyża w Bydgoszczy  nr telefonu 501 281 391 przy zapisie
wszelkie dane nr dowodu osobistego włącznie. Serdeczne zapraszamy.

                     

             


